
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

 

 

  
Č. j.: MOaP/090066/21 

 

Pozvánka 

na 2. mimořádné zasedání zastupitelstva 

městského obvodu  konané dne 15.11.2021 
 

Místo konání:   zasedací sál č. 306 Radnice města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, Ostrava 

Začátek jednání:  15:00 hodin 
 

 

Kontaktní údaje pro zastupitele pro distanční účast na zasedání: 

 

Člen zastupitelstva, který se zasedání bude účastnit distančním způsobem, je povinen 

tuto skutečnost sdělit na e-mailovou adresu: posta@moap.ostrava.cz, a to nejdříve v den, kdy byla 

zveřejněna pozvánka na jednání zastupitelstva a nejpozději jeden pracovní den před konáním 

zasedání. Současně uvede i telefonní číslo, na kterém bude k dispozici před zahájením zasedání 

a v jeho průběhu.  

Členové zastupitelstva se mohou účastnit zasedání distančním způsobem pouze v případě, 

že jim je nařízeno karanténní opatření nebo izolace dle příslušného právního předpisu. 

Přihlášení na jednání proběhne přes vzdálenou plochu. Hlasování bude zajištěno prostřednictvím 

systému H.E.R. a vedle této aplikace bude mít člen zastupitelstva spuštěnu další aplikaci Microsoft 

Teams pro komunikaci a videopřenos. 

Kontaktní údaje v případě dotazů na technické zajištění distančního způsobu zasedání: 

Ing. Petr Vašíček, vedoucí oddělení informačních technologií 

mobil: 602 653 942, e-mail: pvasicek@moap.ostrava.cz 

 

Návrh programu: 

1. Volba členů volební komise  

2. Volba starosty městského obvodu 

3. Stanovení člena zastupitelstva městského obvodu dlouhodobě uvolněného pro výkon funkce 

4. Volba člena rady městského obvodu 

5. Volba člena finančního výboru zastupitelstva městského obvodu 

6. Různé 

7. Závěr 

 

 

 

file:///C:/Users/karlovape/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
mailto:posta@moap.ostrava.cz
mailto:pvasicek@moap.ostrava.cz


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

 

 

Časový rozvrh: 

15:00 

 

 

 

 

 

Zahájení 

Určení ověřovatelů 

Organizační záležitosti 

Schválení programu zasedání 

Projednávání bodů programu 

 Různé 

Závěr 

 

V případě souvislého jednání trvajícího déle jak tři hodiny bude dle jednacího řádu zastupitelstva 

městského obvodu předsedajícím vyhlášena přestávka trvající alespoň 10 minut.  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Ožanová 

starostka 

 


		2021-10-27T11:43:54+0200
	Ing. Zuzana Ožanová cd21bc9d7836b74aeb896d1397bb65d91c5d7498




